maiores hec est glo. no. de re. iudi. li. vi. ab apostolice

Pe

Peculium est pusilla substancia vel pecunia sepata a rebus et rōs
cūis patris vel dñi data vel pmissa filio vel suo. ff. de pe. l. depo-
siti. §. peculium Et est multiplex scz castrense vel qñi castrense puecti-
cū aduenticiū paganicū non paganicum. C. de bo. q. libe. l. cū oportet. l. cum multa. l. cū nō Itē peculium dicit res parafernalis. ff. de
suf. tot. l. si ego. §. tot. Item peculium ponit p hereditate vel pa-
trimonio. C. de epis. et cle. l. si quis prespiter. ff. ad trebel. l.
cogi.

Peculium castrense est quod miles acquirit dum militat in ca-
stris. et illud est filij pleno iure tam quo ad proprietatem quā quo
ad usufructum

Peculium palatinorum dicit etia castrense scz militū palacij q pna-
cipem sequit fm accur. C. e. ti. li. xij. in rub.

Peculium quasi castrense dr illud quod aduocat⁹ acquirit psta-
to clientulis suis patrocinij in causis. vel quod magister gramati-
cus lopeus vel rethoric⁹ in scol suo lucratur exercicio in l. si. C. de
inoffi. testa.

Peculium aduenticiū est quod filio aduenit ab auo patrono vel
materno vel ab altero vt ex pspira fortuna et ex testamēto ag-
natorū vel cognatorū et qñ sic filio aduenit ipñ⁹ est quo ad appe-
tate patris vero q ad usufructū et dr alio nomine paganicū ad-
uenticiū Itē aduenticiū si ab impatore vel augusta datum fuerit
cōpatur castrensi peculio in l. cū multa. C. de bo. q. libe.

Peculium puecticiū dr illud qd de rebus paternis vel dominicis
pficit ⁊ filio vel suo dat vt in eo negociet⁹ et illud est patris q
ad proprietate. §. filij vel sui q ad usufructū et etia alias dr pagani-
cum puecticiū

Peculium clericorū est primoniū clericorū Nam peculium patris-
monium appellat. ff. ad trebel. l. cogi. in pñ. Vnde illud qd a cleri-
co velut propriū possidet ei⁹ peculium dr secundo modo tñ et vsua-
lis peculium dicit solet filiorū ⁊ suorū primoniū quod eis a domi-
no vel patre dat vt. ff. e. ti. p. to.

Peculium clericorū puecticiū est qd de bonis ecclesie pcedit
vel quod ecclesie contemplacione acqritur

Peculium aduenticiū eorum est quod acqritur ex opa eorū vel
alias puenit ex inuitu plone et hoc no. g. off. in sum. e. ti. et dr pe-
culium a pecunia

Pecunia appellat totū q homines habent. et dicit a pecoribus